

Garant Gardiner, Skjern ApS
Nykørsvej 16, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 58 02 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Christian C. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Gardiner, Skjern ApS Nykærvej 16 6900 Skjern
	Telefon: 97 354777
	CVR-nr.: 31 58 02 34
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian C. Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i salg og montering af gardiner m.v..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.922 t.kr. mod 2.951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er flyttet i nye lokaler i marts 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.922.297	2.950.588
2 Personaleomkostninger	-1.993.182	-2.063.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.454	-59.554
Driftsresultat	1.636.661	827.792
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	179.029	9.470
Andre finansielle indtægter	-237	16.347
Øvrige finansielle omkostninger	-8.823	-3.310
Resultat før skat	1.806.630	850.299
3 Skat af årets resultat	-400.373	-179.913
Årets resultat	1.406.257	670.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.291.857	557.386
Disponeret i alt	1.406.257	670.386

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.630	199.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.630</u>	<u>199.389</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	458.426	279.397
6 Andre tilgodehavender	69.600	69.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>528.026</u>	<u>348.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>775.656</u>	<u>548.386</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	344.489	488.219
Varebeholdninger i alt	<u>344.489</u>	<u>488.219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675.354	574.972
Andre tilgodehavender	1.960.406	914.393
Periodeafgrænsningsposter	68.004	88.805
Tilgodehavender i alt	<u>2.703.764</u>	<u>1.578.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	748	607
Værdipapirer i alt	<u>748</u>	<u>607</u>
Likvide beholdninger	431.597	590.265
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.480.598</u>	<u>2.657.261</u>
Aktiver i alt	<u>4.256.254</u>	<u>3.205.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.724.151	1.432.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.963.551	1.670.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.818	85.239
Hensatte forpligtelser i alt	119.818	85.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.613	531.108
Selskabsskat	135.794	42.974
Anden gæld	391.478	876.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.885	1.450.114
Gældsforpligtelser i alt	1.172.885	1.450.114
Passiver i alt	4.256.254	3.205.647

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	874.908	110.600	1.110.508
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>557.386</u>	<u>113.000</u>	<u>670.386</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.432.294	113.000	1.670.294
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.291.857</u>	<u>114.400</u>	<u>1.406.257</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.724.151</u>	<u>114.400</u>	<u>2.963.551</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	424.186	748
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	179.029	141
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.622.314	1.746.331
Pensioner	294.271	251.860
Andre omkostninger til social sikring	76.597	65.051
	<u>1.993.182</u>	<u>2.063.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	365.794	184.734
Årets regulering af udskudt skat	34.579	4.059
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	-8.880
	<u>400.373</u>	<u>179.913</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	304.648	198.441
Tilgang i årets løb	100.678	214.338
Afgang i årets løb	0	-108.131
Kostpris 31. december	<u>405.326</u>	<u>304.648</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-105.259	-190.966
Årets afskrivninger	-52.437	-22.424
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	108.131
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-157.696</u>	<u>-105.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>247.630</u>	<u>199.389</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	106.256	106.256
Kostpris 31. december	106.256	106.256
Opskrivninger 1. januar	173.141	156.985
Årets opskrivninger	179.029	9.470
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	6.686
Opskrivninger 31. december	352.170	173.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december	458.426	279.397
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	69.600	49.500
Tilgang i årets løb	0	20.100
Kostpris 31. december	69.600	69.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	69.600	69.600
Der specificeres således:		
Deposita	69.600	69.600
	69.600	69.600
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	344 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	1 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld til leverandør, har selskabet givet pant i aktier og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 429 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Huslejeforpligtelser udgør 216 t. kr. årligt i uopsigelig periode på 10 år.

Selskabet har indgået leasingaftale med leasingydelse på 3 t.kr. i 7 mdr. Herudover har selskabet normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.